[image: image1.png]

Совет   депутатов   города Серпухова

Московской   области
РЕШЕНИЕ

	№     83/9     от  16.03.2016

	Об оценке деятельности Главы городского округа Серпухов Московской области Д. В. Жарикова  за 2015 год

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава города Серпухова, Положения о ежегодном отчете Главы городского округа Серпухов перед Советом депутатов города Серпухова, утвержденного решением Совета депутатов города Серпухова от 03.02.2016 №61/7, Совет депутатов города Серпухова

решил:

1. Признать деятельность Главы городского округа Серпухов Московской области Дмитрия Вячеславовича Жарикова и деятельность Администрации города Серпухова Московской области по результатам отчета за 2015 год удовлетворительной.
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

Председатель Совета депутатов                                                           И.Н. Ермаков